АДМИНИСТРАЦИЯ 	ПАСКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
             КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2021                                                                                                          № 15

д.Паска

О предоставлении земельного участка в долгосрочную аренду Богданову Николаю Григорьевичу

[bookmark: _GoBack]    В соответствии с п.5 ст.39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, рассмотрев заявление Богданова Николая Григорьевича,зарегистрированного по адресу: Кировская обл., Кильмезский р-н, д. Паска , ул. Механизаторов ,д.4, в связи с отсутствием заявлений иных граждан о намерении  участвовать в аукционе в течение тридцати дней со дня опубликования извещения на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации: torgi.gov.ru  № 260321/0121539/02 от 26.03.2021,администрация Паскинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить Богданову Николаю Григорьевичу в аренду на срок 20(двадцать) лет с 29 апреля 2021 года до 29 апреля 2041 года земельный участок:
Кадастровый номер 43:11:420502:201
Адрес: Кировская область, Кильмезский район, д. Паска, ул. Механизаторов, д.11
Категория земель: земли населенных пунктов.
Разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства.
Площадь: 3868кв.м.
2. Администрации Паскинского сельского поселения (Яговкин В.В.)
2.1 Заключить с Богдановым Н.Г. договор долгосрочной аренды на земельный участок, указанный в п.1 настоящего постановления.
2.2 Провести государственную регистрацию договора долгосрочной аренды земельного участка, указанного в п. 1 постановления, в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Кировской области.
2.3 Произвести соответствующие изменения в документах по учету земель.

Глава администрации
сельского поселения                                              В.В.Яговкин